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Republika e Kosovés Komuna Vushtrri

Zyra e kryetarit t¢ komunés

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 12 t& Ligjit mbi Shérbimin Civil té
Republikés s¢ Kosoves nr.03/L-149 dhe vendimeve nr.47/18 dhe 50/18, Kryetari i Komungs s€ Vushtirise,
shpall:

KONKURS
Pér kryerjen e punéve me marréveshje pér shérbime t& veganta

Zyra e Kryetarit t¢ Komungs

Vendi i punés: Zyrtar pér Protokoll

Numri i ekzekutueseve njé(1)

Lloji i pozités: Marréveshje pér shérbime t& vecanta( kohézgjatja gjashté(6) muaj

Orari i ploté: 40 oré né javé

Paga: 465.00 euro bruto

Qéllimi i vendit t& punés: Kryerja e punéve rreth protokollit t& Zyrés s& Kryetarit t€ Komunés
Pérshkrimi i shkurtér i detyrave dhe pérgjegjésive :

Kryen t& gjitha punét q¢ kané € béjné me protokollin e zyrés s€ kryetarit t¢ komungs.
Kualifikimi profesional, aftésité dhe pérgjegjésite:

Fakulteti juridik;

Njé(vit) pérvojé pune né administraté publike;

Drejtoria pér Ekonomi Bujqési dhe Zhvillim Rural- Komuna e Vushtrrisé
Vendet e punés: Zyrtar pér digjitalizimin e t¢ dhi¢nave né sektorin e bujqésisé
Numri i ekzekutuesve: tre(3)

Lloji i pozités: Marréveshje pér shérbime té veganta (kohézgjatja 4 muaj),

Orari i ploté: 40 oré né javé

Paga: 407.55 euro bruto

Q&llimi i vendit t&€ punés:

Pranimi i aplikacioneve dhe pérpunimi i léndéve pér subvencionime dhe digjitalizimi i t€ dhénave ;
Pérshkrimi i shkurtér i detyrave dhe pérgjegjésive;

Pranon aplikacionet pér subvencione;

Pérgatit 1éndét, kérkesat dhe ju jap udhézime bujqve lidhur me subvencionet ;
Béné digjitalizimin e t€ dhénave;

Kualifikimi profesional, aftésité, pérgjegjésité:
Pérgatitja universitare — lémi 1 bujqésisé, e perefrueshme
Pérvoja e punés e preferueshme

Vendet e punés: Roje Pylli
Numri i ekzekutuesve: tre(3)



Lloji i pozités: Marréveshje pér shérbime té vecanta (kohézgjatja 6 muaj),

Orari i ploté:40 oré né javé

Paga: 291.36 bruto

Qéllimi i vendit t& punés:

Ruajtja, pérkujdesja nga vjedhja, keqpérdorimi dhe prerja e paligjshme e pyjeve;

Pérshkrimi i shkurtér i detyrave dhe pérgjegjésive;

Kujdeset dhe ruan pyjet;

Ruan pyjet nga prerésit ilegal, me qé rast béné edhe fletéparaqgitje pér keqpérdoruesit e pyjeve;

Kualifikimi profesional, aftésité, pérgjegjésité:
Shkolla e mesme e kryer.

Konkursi mbetet i hapur 8 dité nga dita e shpalljes ng mjetet e informacionit publik.
Paraqitja e kérkesave:

Aplikacionet mund t& merren né Zyrén e pranimit ose né faqen e internetit t€ komunés www.kk.rks-
gov.net/vushtrri dhe pastaj dorézohen né Zyrén e pranimit. Aplikacionit duhet t’i bashkéngjisin: Kopjen e
vértetuar t& diplomés, kopjen e letérnjoftimit dhe certifikatén e lindjes, certifikatén qé nuk &shté dénuar dhe
nén hetime. Duhet t€ jeté banor i Republikés s& Kosovés.

Aplikacionet e dérguara pas datés sé fundit nuk do t& pranohen. Aplikacionet e pakompletuara do t&
refuzohen. Kandidatét t& cilét hyjné né pérzgjedhjen e ngushté pér intervisté do t& informohen me shkrim ose
me telefon né afat ligjor. Pér ¢do informacion kandidatét mund t& drejtohen né Njésing e personelit (zyra
numér 8),nr. i tel. 028-572-416.
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